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Lundi 9 janvier

9:00 Introduction

10:30 Pause-rafraichissement

10:50 Apercu des plans d'action
Tache n°1: Amélioration des Points d'information et I’Autorité de
notification

— Examen de la dotation en personnel
— Débat de renforcement des capacités
— Documents de reference

— Modalités de fonctionnement

— Systémes de notification électronique

13:00 Le déjeuner

14:00 Tache n°2: Communication avec les parties prenantes
— Comité consultatif national

15:00 Tache n°3: Promotion des Points d'information

15:30 Discussion sur les besoins en formation pour les jours 2 et 3

Mardi 10 janvier

9:00 Formation sur site - personnel du Point d'information/Autorité de
notification SPS (I'accent de la formation est basé sur la discussion des
besoins du jour 1)

10:30 Pause-rafraichissement

10:50 Continuer la formation sur site
13:00 Le déjeuner

14:00 Continuer la formation sur site
15:30 Autres activités et conclusion
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Mercredi 11 janvier

9:00

10:30
10:50
13:00
14:00
15:30

Formation sur site - personnel du Point d'information/Autorité de
notification OTC (l'accent de la formation est basé sur la discussion des
besoins du jour 1)

Pause-rafraichissement
Continuer la formation sur site
Le déjeuner

Continuer la formation sur site

Autres activités et conclusion



